

Kutno, dnia 8 lutego 2021 roku

**ZR.0003.8.2021**

**Pan**

**Marek Drabik**

**Radny**

**Rady Powiatu Kutnowskiego**

W związku ze złożonymi przez Pana zapytaniami dotyczącymi działań Referatu Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w okresie dodatkowych obowiązków wynikających z ogłoszenia stanu „pandemii” na terenie kraju, o następującej treści:

1. Ilu pracowników zatrudnionych jest w ww. referacie?
2. Czy pracownicy wykonują dodatkowe obowiązki w zakresie dotychczasowego czasu pracy, czy też w czasie dodatkowym?
3. Czy w referacie były lub są przypadki pracy zdalnej?, zarażeń „covid”?
4. Czy wszystkie działania referatu realizowane są na bieżąco, bez zaległości?
5. Jakie działania koordynacyjne służb powiatowych przewidziane zostały do realizacji w bieżącym roku, ćwiczenia, konferencje, szkolenia, etc.?

przekazuję informacje w powyższym zakresie, przygotowane przez Referat Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Kutnie.

#### **Ad. 1**

W Referacie Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego pracują 2 osoby na pełnym etacie, 1 osoba zatrudniona w ramach robót interwencyjnych oraz 1 osoba na ¼ etatu.

#### **Ad. 2**

Pracownicy wykonują dodatkowe obowiązki w postaci załatwiania transportu do przewozu środków dezynfekcyjnych (płyny, maski) z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego a następnie przekazania tych środków do szkół, DPS-ów. Dodatkowo zajmują się przygotowaniem obiektów do kwarantanny, wyposażeniem w sprzęt, zatrudnieniem ludzi do obsługi obiektu, w którym odbywa się kwarantanna. Pracownicy całodobowo pełnią dyżury przy telefonie utrzymując kontakt z Wojewódzkim Centrum Zarządzania Kryzysowego oraz z Wojewódzkim Centrum Powiadamiania Ratunkowego w Łodzi. Przyjmują informacje o zagrożeniach dla mieszkańców powiatu kutnowskiego a następnie

przesyłają te informacje do Gminnych Centrów Zarządzania Kryzysowego oraz mediów. Przygotowano kwalifikację wojskową na 2021 roku. W IV kwartale 2020 roku przygotowano się do przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w marcu 2021, rozesłano wszelką dokumentację do gmin, uzyskano wykazy z osobami podlegającymi kwalifikacji, zabezpieczono lokal, personel medyczny. Kwalifikacja została odwołana. W tej chwili ponownie należy rozesłać dokumentację w celu przygotowania kwalifikacji w innym terminie.

**Ad. 3**

Realizowano tryb pracy zdalnej w miesiącu grudniu 2020 roku, jeden z pracowników chorował na „Covid - 19”.

**Ad. 4**

Wszystkie zadania referatu są realizowane na bieżąco, nie ma zaległości w zakresie wykonywanych obowiązków.

**Ad. 5**

W miesiącu październiku w ramach ćwiczeń przeprowadzona zostanie Akcja Kurierska.

STAROSTA KUTNOWSKI

*Daniel Kowalik*

Do wiadomości:

Pan Marek Ciapała – Przewodniczący Rady Powiatu Kutnowskiego